

ŞEHİT ANNELERİ VE EŞLERİNİ UNUTMADIK

BU ÜLKE İÇİN GENÇ FİDANLARIMIZI TOPRAĞA VERENLERİN ACILARINI PAYLAŞTIK SAYFA 4



AK

YIL: 2010 SAYI: 33
25-MAYIS-2 HAZİRAN 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



AZİZ
BABUŞCU

İSTANBUL
İL BAŞKANI

MAKYAJ DEĞİŞSE DE CHP AYNI

Yandaş medya ya da daha açık bir deyimle CHP medyası, Bakyal'la ilgili kaset skandalı ortaya çıktığı andan itibaren, eşi benzeri görülmemiş bir Kılıçdaroğlu rüzgârı estirdi. SAYFA 3

Erkan Kandemir



ŞİMDİ SIRA BİZDE

Gençlik Kollarımızın İl Danışma Meclisi toplantısı yoğun katılımı İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. SAYFA 2

'ALINGANLIĞA GEREK YOK'

Başbakanımız
Recep Tayyip
Erdoğan,
"Her üyeniz 1
kişi alsa
işsizliği
çözeriz."

önerisi
yaptığı iş
dünyasının
temsilcilerine
bu yüzden
alınanlık
yapmamalarını
istedi.

SAYFA 5



GRIZU FACİASI: 'Bu mesleğin kaderinde var' dedim. Hemen, malum çevrelerde istismar konusu yapılmaya başlandı. Benim anlattığım şey şu; yani bu mesleğin fitratında bu var. Oraya giderken o mesleği seçen bir defa buna hazır olarak gidiyor.

TAŞERON: Tutturdular bir 'taşeron taşeron taşeron'... Kısa süre önce Kozluk'ta, o zaman tamamıyla Türkiye Kömür İşletmeleri çalışma yürütüyordu, 243 vatandaşımız maalesef ölümle kucaklaştı. O zaman taşeron işletmiyordu. Gerçekçi olacağız.

İKTİDAR SINIRLI: Sınırsız bir iktidarın olamaz, bunu bileceksin. İktidarımızın sınırlı olduğunu bilmeye mecburuz. Bazıları kurusıkı atıyor, sanki sınırsız iktidarlara var. Onun için atalarımız güzel söylemiş 'Bekara karı boşamak kolaydır', bunların durumu bu...'

NÜKLEER TAKAS: Son dönemde ekonomide elde ettiğimiz başarılar, diplomaside attığımız adımlar, tüm dünyanın dikkatini çekiyor. Bütün dünya ülkeleri İran olayını çözüme kavuşturamadı biz bu işi bir noktaya getirdik. İran ile takas konusunu anlaşarak çözdük.

MEDYA UYKUDA: Nükleer silahlar konusunda dünya liderleri tebrik ediyor. Türkiye'nin malum medyası bu kadar önemli bir olayı kendi manşetlerine çekemediler. Kıs uykusuna yatmışlar.

ANAYASADA SÖZ MİLLETTE: Meclis, tarihi bir oylama yaparak, Türkiye'ye yaraşan bir anayasa için köklü değişikliği gerçekleştirdi. Şimdi artık son kararı millet verecek, son sözü millet söyleyecek. Türkiye'yi prangalarından kurtarmak adına tarihi bir karar verecek.

İSTANBUL' DA 1 MİLYON ÜYE

SAYFA 3

GENÇLİK KOLLARI İL DANIŞMA MECLİSİ TOPLANDI



İl Gençlik Kolları Başkanımız Erkan Kandemir

ŞİMDİ SIRA BİZDE

Gençlik Kollarımızın İl Danışma Meclisi toplantısı yoğun katılımı İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. Gençlik Kollarımızın İl Danışma Meclisi toplantısına başta İl Başkanımız olmak üzere İl Başkan Yardımcılarımız, İl Gençlik Kolları Başkanımız, İl Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Gençlik Kolları Yürütme Kurulu, Gençlik Kolları İlçe Başkanlarımız, İlçe Gençlik Kolları Yürütme Kurulu ve çok sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

Toplantıda, İl Gençlik Kollarımızın yaptıkları çalışmalar ile hedefleri ve amaçları konusunda bilgiler verildi. İl Gençlik Kolları Teşkilatımız tarafından sosyal medya, yerel yönetimler ve kariyer merkezi konusunda sunumlar yapıldı.

PARTİMİZİN OMURGASI OLAN GENÇLERİN İŞİ HERKESTEN DAHA ZOR

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Gençlik Kolları Başkanımız Erkan Kandemir: "Bu toplantının en önemli amacı, yapacağımız çalışmaların müzakere etmek, sizleri dinleyerek kanaatlerinizi almak ve önümüzdeki dönemin vizyonunu ve önümüzdeki dönemlerde yapacağımız çalışmaların motivasyon açısından tespitini yapmaktır. Biz bu anlamda bu birlikteliği, bir araya gelmeyi çok önemsiyoruz. Türkiye siyaset açısından çok ilginç günler yaşıyor. Bir genç olarak siyasette var olmanın, siyaseti izlemenin, siyasette aktör olmanın keyfini, onurunu, gururunu yaşayacağımız aynı zamanda da, çok ilginç tecrübeler edineceğimiz günleri yaşıyoruz." dedi.

Kendilerini, sadece motivasyonlarını artıracak işlerin ilgilendirdiğini söyleyen ve başkalarının işlerine bakıp onların üzerinden kendi varlıklarını ifade etmenin yanlışlığını vurgulayan

İl Gençlik Kolları Başkanımız Erkan Kandemir, "Değerli arkadaşlar, yaptığımız bütün çalışmaların kalıcı olmasını, Türkiye'ye damga vurmasını istiyorsak, bize düşen sorumlulukları layıkıyla yerine getirmek durumundayız. Bu sorum-

lukların başında 100 gün sonra yapılacak olan referandum var. Hepimiz bu süreci yaşayacağız. Bu noktada partimizin omurgası olan gençlerin işi herkesten daha zor. Çünkü biz, 1980 darbesini görmedik. Bize dokunan darbe, bu yaş grubunun çok az bir kısmına dokundu. O da 28 Şubat'tır." şeklinde konuştu.

Anlatmak ve aktarmakla alakalı önemli bir ödevlerinin, görevlerinin var olduğunu, o nedenle en zor işin gençlik kollarının olduğunu vurgulayan İl Gençlik Kolları Başkanımız Kandemir, bu zorluklara rağmen bu dili kurmanın, mücadeleyi vermenin ne yaptıklarını, neyi yapmaya çalıştıklarını farkında olarak, bilerek çevrelerine aktarmanın çok önemli olduğunu ifade etti. Kandemir "Biz ilçe başkanlarımıza şunu söyledik: Biz sandıklarda müşahid istemiyoruz, sandıkta özveriyle çalışacak arkadaşlar istiyoruz." dedi.

GELECEĞİMİZE BİZ SAHİP ÇIKACAĞIZ

İl Gençlik Kolları Başkanımız Erkan Kandemir, "Milletvekillerimiz üstlerine düşeni yaptılar, tarihi bir başarıya imza attılar. Şimdi sıra bizde. Biz arkadaşlarımıza anlatacağız bu işi. Geleceğimize biz sahip çıkacağız. Derdimizi, heyecanımızı, aşkımızı, sevdamızı biz anlatacağız. YSK, ister 60 gün desin, ister 120 gün desin hiç fark etmez. İsabet oldu; tam 12 Eylül'e denk geldi. 30 sene sonra o darbeyle hesaplaşacağız. İşte yeniden, ülkemiz demokrasisini yerleştirmeye dönük bir adım attı. Bu tarihi süreçte bizler de rol alıyoruz. Ben bunun çok isabetli olduğunu düşünüyorum ve çok da heyecanlıyım. Çünkü bu rol sadece milletvekillerinin üstüne kalsaydı, bir şeyler eksik kalırdı. Bu tarihi rolde yer alamamanın hüznünü yaşıyorum. Bunu İstanbul İl Gençlik Kolları layıkıyla yapacaktır." dedi.



Anayasa Komisyonu Başkanımız Kuzu

Bir köylü anayasa hazırlayıp gönderiyor, sen de çalış

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanımız Prof. Dr. Burhan Kuzu, Bir Köylünün Bile Kendilerine Anayasa Önerisi Hazırlayıp Gönderdiğini Belirterek, Muhalefet Partilerine Yönelik "Bak Vatandaş Çalışıyor, Sen de Çalış." Dedi.

TBMM Anayasa Komisyonu Başkanımız Prof. Dr. Burhan Kuzu, bir köylünün bile kendilerine Anayasa önerisi hazırlayıp gönderdiğini belirterek, muhalefet partilerine yönelik "Bak vatandaş çalışıyor, sen de çalış." dedi. İnsan Hakları ve Demokrasi paneline katılan Kuzu, insan hakları konusunda problemin makro planda iyileştirmeler yapılarak mikro bazda da sorunları gidermeye çalışılması gerektiğini söyledi.

Anayasa Değişikliği sürecinde köylü bir vatandaş bile Anayasa hazırlar-



ken muhalefet partilerinin çalışmadığını ima eden Kuzu, "Eğer bu konunun değişmesini istiyorsan evet de. Bundan başka ne yapabilirim. İşte duyarlı bir vatandaş Trabzon'dan. Bize anayasayı yazmış. Diyor ki 'Acele yok, acele işe şeytan karışır.' Köylü bir vatandaş Anayasa yapıp göndermiş, bak vatandaş çalışıyor, sen de çalış." ifadelerini kullandı.

Muayene, bıçak parası ve döner sermaye kaldırılıyor

Sağlık Bakanımız Recep Akdağ, "Bizim neslimiz 12 Eylül'ü çok dolu dolu yaşadı. Ben 50 yaşındayım ama gençlerimiz 12 Eylül öncesinde ve 12 Eylül sonrasında ülkede yaşanan sıkıntılar bilmez" dedi. Demokratilerde asılan milletin idaresidir. İnşallah Türkiye bu yolda gayet güzel bir biçimde devam ediyor."

Temmuz ayında özel muayenehane konusunun tamamen sona ereceğini belirten Bakan Akdağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Temmuz ayında bu muayenehane işi tamamen bitecek. Vatandaşlarımız muayenehane gitmeyecekler. Üniversite hastanelerinde de hoca parası ya da döner sermaye parası gibi bir takım uygulamalar tamamen tarihe karışacak.





AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL
İL BAŞKANI

MAKYAJ DEĞİŞSE DE CHP AYNI

CHP kurultayını yaptı ve Kemal Kılıçdaroğlu genel başkanlığa seçildi.

Biz muhalefetin siyasetteki önemini bilenlerdeniz.

Sağlıklı ve iyi bir muhalefet, hem iktidarlara karşı çıkıp engellemeye çalışmayı öngören, tamamen negativizm üzerine kurulu bir muhalefettir.

CHP Baykal döneminde bu dediğimiz anlamda işlev gören bir muhalefet anlayışı sergilemedi.

Her konuyu rejim problemlerine indirgemeyi, AK Parti ne yaparsa ona mutlaka karşı çıkıp engellemeye çalışmayı öngören, tamamen negativizm üzerine kurulu bir muhalefettir.

Kemal Kılıçdaroğlu'yla beraber ne değişecek denirse,

Öncelikle şunu belirtelim ki, Türkiye bu zamana kadar böylesine medya

destekli bir kurultay görmedi.

Yandaş medya ya da daha açık bir deyimle CHP medyası, Bakyal'la ilgili kaset skandalı ortaya çıktığı andan itibaren, eşi benzeri görülmemiş bir Kılıçdaroğlu rüzgârı estirdi.

Yapılan manşetler, düzülen haberler, ardi arkası kesilmeyen övgü dolu köşe yazıları da bir yana;

İşi o kadar ileri götürdüler ki, kurultay izlerken gazeteci olduklarını bile unutup bazen masaların üzerine çıkacak kadar heyecana kapılıp alkış ve sloganlarla Kılıçdaroğlu'nu desteklediler.

Daha yetmedi, bazı gazeteci ve köşe yazarları CHP Meclisine girerek gerçek renklerini belli ettiler.

Biz geçmişte de medya destekli kampanyaları çok gördük.

Yandaş medya nicelerini boyayıp parlatıp vitrine çıkardı ama şu anda isimlerini hatırlayan bile yok.

Çünkü liderleri medya değil, millet belirler.

Hatta gerçek liderler medya desteğiyle değil, artık muhtar bile olamaz diyen medya güçlerine rağmen çıkar ve buluşur milletle.

Milletimiz de sandıktaki tercihini medyanın yönlendirmesiyle değil, hür iradesiyle yapar.

Bu işler medya marifetiyle olsaydı, CHP her seçimde iktidara gelirdi zaten.

Medyamız ısrarla CHP'nin büyük bir değişim ve dönüşüm yaparak iktidar yürüyüşü başlattığını pompalayıp duruyor.

Şunu açıklıkla ifade edelim ki, CHP'nin tek parti nostaljisinden uzaklaşıp gerçek anlamda bir sosyal demokrat parti olmasından en fazla bir mutluluk duyuyoruz.

Ancak gelişmelere bakılırsa, maalesef bunun olamayacağını görüyoruz.

CHP bildiğimiz CHP yani.

Sadece yüzüne bir Kılıçdaroğlu maskesi takılmış o kadar.

O da zaten kurultay konuşmasında bildik CHP anlayışının dışına çıkmadı.

Ergenekon sahiplenerek mi demokratik seviyemizi yükseltecekler?

Tamamen ucuz ve populist söylemlerle mi ekonominin anladıklarını iddia ediyorlar?

Plansız, projersiz, gerçek dışı, hatta gülünç laflar etmek halkçılık mı oluyor?

Değişime gelince, Kılıçdaroğlu ne zaman değişmiş?

Daha düne kadar Baykal'ın bir de-

diğini iki etmeyen o değil mi?

Ne zaman parti içinde rahatsız olduğu hususlarda aykırı bir söylemi olmuş?

Onur Öymen'in Dersim hakkındaki skandal yorumunu bile sineye çekip de gittiği her yerde yuhalanan, konuşuturulmayan Kılıçdaroğlu değil mi?

Üslubu da eski CHP'nin bile gerisinde, düzensiz ve son derece çirkin.

Daha ilk konuşmada statükoculara selam çakacak, yandaş medyaya yaslanacak, ülkenin temel meselelerine dair hiçbir ufuk, vizyonun olmayacak, üç beş fakir-fukara edebiyatı yapıp devrimciyim diye ortaya çıkacak.

Bu millet bu dolmaları yemez.

Kılıçdaroğlu olsa olsa bu ülkenin seçilmiş hükümetine karşı karanlık işler tezgahlayanların ve iktidarlara iş çevirerek rantiyecilik yapmayı medyacılık sananların umudu olabilir.

CHP'nin temel sorunu isimler değil çağdışı ideolojisi.

Onu değiştirmedikçe, boyayla, makyajla bir şey yapamazlar.

Keşke gerçekten değişip, bu milleti gerçekten anlayıp bu milletle gerçekten barışabilse.

İyi bir hafta dilekleriyle...

HAFTALIK SİYASİ GÜNDEM

1 TBMM'de kabul edilen Anayasa Değişiklik Paketinin 12 Mayıs 2010 Çarşamba günü Sn.

Cumhurbaşkanımız tarafından onaylanması ve Resmi Gazetede yayınlanması. Yüksek Seçim Kurulunun Referandum tarihini, 12 Eylül 2010 Pazar

günü olarak ilan etmesi. Gerekçesini ise, Referandum tarihini 60 güne indiren kanun değişikliğinin Seçim Kanunu niteliğinde olduğunu kabul etmesi ve 60 gün yerine 120 gün olarak Referandum sürecini belirlemesi.

2 CHP Genel Başkanlığına Kemal KILIÇDAROĞLU'nun 1189 oy ile seçilmesi. Parti Meclisinin %80 oranında değişmesi.

3 Zonguldak TTK İşletmelerinin Karadon müessesesine bağlı Gelik İşletme Şubesinde gruzi patlaması

sonucu 30 işçinin yerin 540 metre altında kalarak vefat etmesi. 28 madencinin cesedine ulaşılmış ancak 2 madencinin cesedinin araması devam ediyor.

4 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramının tüm yurttaki kutlanması. Verso Siyasi Araştırmalar Şirketinin sahibi Erhan GÖKSEL'in Amerika'da otel odasında ölü bulunması.

5 Ergenekon dava sürecinde gelişen olaylar. Yargıtay 8.Ceza Dairesi üyesi Hamdi Yaver AKTAN ile 10.

Hukuk dairesi üyesi Fatih ARKAN'a ait olduğu ifade edilen ses kaydında Erzincan davasına müdahale edileceğinin konuşulması Yargıya yapılan bu açık müdahaleye hukuk çevrelerinden yoğun eleştirilerin yapılması.

6 Sn. Başbakanımızın ve İran ve Azerbaycan ziyaretleri. Sn. Başbakanımızın İran ile yapılan Uranyum takas anlaşmasının BM Güvenlik Konseyi üyelerine anlatılması için yoğun görüşmeleri sürdürmesi.

İSTANBUL' DA 1 MİLYON ÜYE



Kuruluşumuzun üzerinden on yıl bile geçmemişken partimiz İstanbul İl Teşkilatı demokrasi tarihimize eşi görülmemiş bir başarıya imza atmıştır. Toplam seçmen sayısının 8 milyon civarında olduğu İstanbul Genel'inde partimize katılım bir çılgınlığa ulaşmış, İstanbul'da partimize gönül veren ve aidiyeti yürekten hisseden üyelerimizin sayısı 1 milyona ulaşmıştır.

Konuyla ilgili olarak bir değerlendirme yapan Teşkilatlanmadan sorumlu İl Başkan Yardımcımız Av. Bülent TURAN; ilçelerimizde başlatılan yoğun üye çalışmasıyla, İl Kongremizin yapıldığı 27 Haziran 2009 tarihinden, 2010 Mayıs

ayına kadar 200.000 yeni üye ile beraber toplamda üye sayımız 1 Milyona ulaştı.

Bu başarının kazanılmasında emeği geçen bütün AK Parti sevda ve gönüllülerine teşekkür eden TURAN; Partimize gönül verenlerin teveccühünün güderek arttığının bir göstergesi olarak, bu sayının önemle irdelenmesi gerektiğini belirtti. Şuan itibarıyla İstanbul seçmenimizin 1 Milyonunun üye yapıldığını, ancak hedefin yıl sonuna kadar seçmenin 1,5 Milyonunun üye yapılması olduğunu söyledi. Ayrıca çalışmalarda emeği geçen İl, İlçe, Kadın Kolları, Gençlik Kolları ve Ana Kademe, Mahalle Teşkilatlarımızı ve tüm kademelerde görev

yapan teşkilat mensuplarımızı ayrı ayrı tebrik ederken, İstanbul Ak Parti İl Teşkilatı'nın yalnızca İstanbul'da gerçekleştirdiği bu muvaffakiyetin diğer partiler için bütün memleket sahinde bile hayal edilmesinin mümkün olmadığını belirterek, AK kadroların bu azim, inanmışlık ve dinamizminin her türlü takdire şayan olduğunu ifade etmiştir. İstanbul Teşkilat Başkanımız, yıl sonu hedefimizi "seçim 2011, AK üyeler 1.500.011" sloganıyla belirlemiş ve teşkilat başkanlığının bu idealin sıkı bir takipçisi olacağını, bu çalışmanın duyurulması için yeni bir program planlandığını da açıklamıştır.



ŞEHİT ANNELERİ VE EŞLERİ UNUTULMADI

Ak Parti İstanbul İl Kadın Kollarımız tarafından tüm İstanbul'da "Şehit Anneleri ve Şehit Eşleri" için bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

Gelenekselleştirilmesi hedeflenen çalışmaya öncelikle 39 ilçemizde, eş zamanlı yapılan şehit ailesi ziyaretleri ile başlandı. Başta Ak Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Sayın Ayfer YAMAN hanımefendi olmak üzere; İl Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız, İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Kadın Kolları Başkan ve Yardımcılarımız, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerimiz önceden belirlenen ekipler halinde tüm İstanbul genelindeki şehit ailelerine ziyaretler gerçekleştirildi. Tam 1200 şehit ailesinin kapısını çalarak onlarla sohbet ettiler ve üç ayrı bölgede organize edecekleri kahvaltılara davet ettiler. Daha sonra ise, üç gün boyunca, üç farklı yerde düzenlenen "Şehit anneleri ve şehit eşleri" buluşmasının ilki, İBB Beykoz Kuru Sosyal Tesisleri'nde, ikincisi İBB Topkapı Sosyal Tesislerinde ve üçüncüsü ise İBB Florya Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Ak Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Sayın Ayfer YAMAN'ın ev sahipliğindeki kahvaltılara başta İl Başkanımız Sayın Aziz Babuşçu ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Kadir TOPBAŞ olmak üzere Beykoz, Tuzla, Pendik, Ümraniye, Çekmeköy, Sancaktepe, Beyoğlu, Bayrampaşa, Sultangazi, Küçükçekmece, Bağcılar, Bahçelievler, Başakşehir Belediye Başkanlarımız, İlçe Başkanlarımız VE Ak Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkan Yardımcılarımız katıldı. İl Kadın Kol-



ları Başkanımız Ayfer Yaman, kahvaltının ardından tüm masaları dolaşarak şehit ailelerinin sıkıntılarını dinledi ve onlarla tek tek sohbet etti. İBB Beykoz ve Topkapı Sosyal Tesislerindeki kahvaltılara katılan İl Başkanımız Sayın Aziz Babuşçu'da tüm misafirlere ayrı ayrı ilgi gösterdi.

MİSYONUMUZ: KADINLARIMIZIN SOSYAL VE SİYASAL YAŞAMLARININ İYİLEŞTİRİLMESİNE KATKIDA BULUNMAK

İl Kadın Kolları Başkanımız Ayfer Yaman kahvaltılarda yaptığı konuşmalarda; tesriflerinden dolayı şehit ailelerine teşekkür ederek, "Temennimiz bu buluşmalarımızı geleneksel hale getir-



mek." dedi.

"AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları olarak öncelikli misyonumuz; kadınlarımızın sosyal ve siyasal yaşamlarının iyileştirilmesine katkıda bulunmak, onları anlamak, elimizden geldiğince bu süreçte yanlarında olabilmek." İfadelerini kullandı. Şehit ailelerinin acılarını en derinden paylaştığını, aynı acıları başka annelerin de yaşamaması adına tüm gayretleriyle çalıştıklarını belirten İl Kadın Kolları Başkanımız Yaman, "İnanıyorum ki, hepimiz ortak bir noktada buluşuyoruz. O da kadın olmak, anne olmak. Çünkü biz kadınlar sadece yeni nesillerin değil, milletin geleceği, gelenek



ve değerlerinin de taşıyıcısı durumundayız." şeklinde konuştu.

BU ÜLKE İÇİN GENÇ FİDANLARIMIZI TOPRAĞA VERMİŞ OLAN SİZLERİN ACILARINI PAYLAŞIYORUZ

Katıldığı kahvaltılarda konuşma yapan İl Başkanımız Sayın Aziz BABUŞÇU ise şöyle söyledi: "Çok muhterem şehit aileleri, şehit yakınları, bu vatan için, bu topraklar için genç fidanlarımızı toprağa vermiş olan sizlerin acılarınızı paylaşabilmek, acılarınızı bir parça ferahlatabilmek ve sizlerle birarada olabilmek adına kadın kollarımız sizleri evlerinizde ziyaret ettiler ve bugün burada hepimizi misafir ediyorlar. Ben sizleri en derin saygı ve muhabbetlerimle selamlıyorum."

Şehit ailelerinin acısını, aynı şekilde hissetmenin mümkün olmadığını belirten İl Başkanımız Babuşçu, "Biz sizler gibiydik. Ama çocuklarımız şehit olduktan sonra, sizler gibi olmaya özeniyoruz. Çünkü şehit annesi olmak, şehit babası olmak, şehit kardeşi olmak çok ayrıcalıklı bir durum, çok ayrıcalıklı bir merite. Ve sizler bunun bahtiyarlığını yaşıyorsunuz." dedi.

Konuşmaların ardından şehit ailelerine gül hediye edilmesiyle sona eren kahvaltılara 1600 şehit yakını katıldı.



Dünya liderlerine 'İran' mektubu

Başbakanımız Erdoğan, BM Güvenlik Konseyi daimi ve geçici üyeleri, P5 1 ülkeleri, Türkiye'ye komşu ülkeler ile bölge ülkelere gönderilen mektupta, Türkiye, Brezilya ve İran arasında yapılan anlaşma hakkında bilgi verdi. Başbakan Erdoğan'ın mektubunda, "Türkiye'nin nükleer silahlara ilkesel olarak karşı çıktığını, bölgenin bu

tür silahlardan tamamen temizlenmesi gerektiğini ifade ettiği" bildirildi. Mektubunda diplomasi ve müzakere masasının halen en etkili yol olduğunu vurgulayan Erdoğan'ın, "Türkiye'nin aklıselim, sağduyu, adil yaklaşım ve hukukun üstünlüğünü savunan politikalarına devam edeceğini" dile getirdiği kaydedildi. Başbakanımız Erdoğan'ın mektup gönderdiği ülkeler şunlar:

"Almanya, Avusturya, Azerbaycan, BAE, Bahreyn, Bosna, Bulgaristan, Çin, Fransa, Gabon, Gürcistan, Irak, İngiltere, Nijerya, Japonya, Katar, Kuveyt, Libya, Lübnan, Meksika, Oman, Suudi Arabistan, Suriye, Rusya, Uganda ve Yunanistan"

'ALINGANLIĞA GEREK YOK'



Ağabey Erdoğan'a teşekkür

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi olarak Türkiye'de bulunan Kosova Başbakanı Hashim Taçi, İstanbul Çırağan Sarayı'nda gazetecilerle bir araya geldi. Erdoğan'la önceki gün yaptığı görüşmede kendisine 'Ağabey' diye hitap ettiğini aktaran Taçi, Türkiye'deki sıcak karşılamadan memnuniyet duyduğunu ifade etti. Türk işadamlarını Kosova'ya yatırıma davet eden Taçi, özellikle bu yıl içinde otoyol, havaalanı ve enerji projeleri konusunda yatırım yapacaklarını belirterek, "Türk yatırımcılarının bu projelerde yer almalarını istiyoruz" dedi.

Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Her üyeniz 1 kişi alsanız işsizliği çözeriz." önerisi yaptığı iş dünyasının temsilcilerine bu yüzden alınganlık yapmalarını istedi.

Erdoğan, "Hiçkimse alınmasın, küsmesin. İş dünyasıyla dayanışma birlikte istihdam artırlacak" dedi.

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi'nde düzenlenen TOBB 65. Genel Kurulu'na katılan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İş adamlarına ve TOBB üyelerine yaptıkları yatırımlar için teşekkür eden Erdoğan, "Sofradaki aşımızı büyüttüğünüz Türkiye'yi büyüttüğünüz için ülkem ve milletim adına teşekkür ediyorum. Türkiye'yi daha önce hiç tecrübe etmediği seviyelere birlikte taşıdık. Bu ülke adam olmaz diyenlere inat, bu ülkenin sorunları çözülmez diyenlere inat hep birlikte bu ülkenin değişebileceğini makus talihini yenebileceğini ufukları zorlayabileceğini hep birlikte gösterdik ve bunu başarıyoruz." ifadelerini kullandı. İşsizliğin Türkiye'nin öncelikli sorunlarından biri olduğunu vurgulayan Başbakanımız Erdoğan, "545 milyon lira harcamaya yaparak 435 bin kişinin mesleki eğitimden geçmelerini sağladık.

Bu bizim ortak meselemizdir. Hiç kimse alınmasın küsmesin. Biz bu meseleyi dayanışma ile çözeriz. 130 bin KO-Bİ'ye 7,1 milyar liralık kredi hacmi oluşturduk." şeklinde konuştu. Erdoğan, şunları söyledi:

"Türkiye'de ne yapmak istendiğini görüyoruz. Sanki Türkiye'de ilk defa grizu patlaması oluyor gibi bu meselemin nasıl abartıldığını gördünüz. Ajite edilerek, hükümetle doğrudan bağlantı kurulduğunu görüyoruz. Adi vakaların gündemin ilk sıralarına koyulduğunu ibretle izliyoruz. Daha önce 3 sayfada kalan haberlerin manşetlere nasıl çekildiğini, dakikalarca televizyonda döndürüldüğünü görüyoruz. 7,5 yıl boyunca ekonomide yapılmayan karamsar tablo şimdi toplumsal meseleler üzerinde yapılmaya çalışılıyor. Bu senaryolar toplumumuzda karşılığını bulmayacak. Türkiye'de güzel şeyler oluyor. Türkiye'nin attığı adımları daha net görüyoruz. Değişim yeni bir değişimi tetikliyor.



Türkiye Kıbrıs'ta atağa geçti

Dişleri Bakanımız Ahmet Davutoğlu, Kıbrıs'taki bütün sınırların kalkmasını istediklerini belirterek, "Kıbrıs Rumlarına da bütün Türk limanlarının açılmasına hazırız. Karşılığında istediğimiz tek şey var: Bir Akdenizli olan ve Akdenizli olmak açısından Akdeniz'deki kullanma haklarına sahip olan Kıbrıslı Türklerin de limanlarının GİRNE'nin, MAGOSA'nın Ercan Havaalanının açılması... Dünya Kıbrıs Türklerine 3 liman açacak, biz Türkiye'nin bütün limanlarını Kıbrıslı Rumlara açacağız. Buna söz veriyorum" dedi.

Arap dünyasının en güvendiği ülke Türkiye

TESEV'in 7 ülkede 2 bin 6 kişiyle görüşerek hazırladığı "Orta Doğu'da Türkiye Algısı" raporuna göre Türkiye algısı AK Parti iktidarı ile birlikte hızla olumlu yönde seyretti. Mısır, Ürdün, Filistin, Lübnan, S. Arabistan, Irak ve Suriye'de yapılan çalışmaya göre, Arap dünyasına önderlik ettiğine inanılan Mısır'a karşı yüzde 72 oranında sempati beslenirken, Türkiye'ye duyulan yakınlık oranı ise yüzde 75. Türkiye'yi model olarak görenlerin oranı ise yüzde 61.

İLÇE TEŞKİLATLARIMIZ KAĞITHANE İLÇE BAŞKANLIĞI



ESNAFLARIMIZI İŞ YERLERİNDE ZİYARET ETTİK

Kağıthane İlçe Başkanlığı olarak, AK Parti Genel Merkezimizin programı çerçevesinde 19 mahallemizde Nisan ayı süresince esnaf ziyaretleri gerçekleştirdik. İlçemizdeki esnaflarımızla, belediyemizin çalışmaları, hizmetlerimiz ve özellikle "Demokratik Açılım" ve Anayasa değişiklikleri konusunda fikir alışverişinde bulunduk. Büyük destek gördüğümüz bu ziyaretler esnasında Kağıthane esnafının, Anayasanın mutlaka değişmesi gerektiği ve bu konuda kendilerinin sonsuz destek verdiklerini belirtmeleri partimiz adına sevindirici olmuştur.



MAHALLE MUHTARLARIMIZI ZİYARET EDİYORUZ

İlçe Başkanlığımız sivil toplum kuruluşları ziyareti kapsamında mahalle muhtarlarımızı ziyaret ederek, muhtarlarımızın "Mili Birlik ve Kardeşlik Projesi" hakkındaki görüşlerini aldı. Özellikle İlçe Başkanımız Sami İLHAN bu konuda eksik ya da bilinmeyen hususları aydınlatarak muhtarlarımıza "Mili Birlik ve Kardeşlik Projesi" hakkında çok detaylı bilgiler verdi. Yapılan ziyaretlerde, mahalle muhtarlarımızın sorunları dinlendi ve ilgili kurumlarla çözüm noktasında çalışmalara başlandı.



KADIN KOLLARIMIZ STK'LARLA BULUŞTU

AK PARTİ Kağıthane İlçe Kadın Kolları olarak, ilçemizde bulunan STK'ların kadın temsilcileriyle birlikte bir program düzenledik. Toplantıya, Hemşehri dernekleri, STK'ların başkan ve başkan yardımcılarının oluşan 19 derneğimiz katıldı. Programımızın açılış konuşmasını Kadın Kolları Başkanımız Meryem Tekbiyık Hanımefendi yaptı ve hükümetimizin yapmış olduğu çalışmalar hakkında bilgiler verdi. Ayrıca Başbakanımızın, kadınların her alanda var olup, yer almasına verdiği önemi anlatan bir slayt sunumu da yapıldı. Amacımız "Birlikte neler yapabiliriz" in istişaresini yapmak ve ortak bir noktada buluşabilmektir. Amacımızı ve hedeflerimizi anlattığımız derneklerimizle, kadın olarak ortak bir noktada buluşabileceğimiz kararına vardık. Derneklerimiz de memnuniyetlerini ifade ederek bu buluşmaların daha sık yapılması temennisiyle programımızdan ayrıldılar.



GENÇLİK KOLLARIMIZ ÖNEMLİ FİKİR VE DÜŞÜNCE ADAMLARIMIZI ANIYOR

AK parti Kağıthane İlçe Gençlik Kolları olarak Kağıthane'deki tüm gençlerin hem fikri altyapılarının hem de sosyal yönlerinin gelişmesinden kendimizi sorumlu hissediyor ve çalışmalarımızı bu minval üzerine sürdürüyoruz. Bunun için özellikle fikir ve düşünceleriyle önümüzde bir fener gibi yanan ve yolumuzu aydınlatan fikir ve düşünce adamlarımızdan Mehmet Akif Ersoy, Necip Fazıl Kısakürek gibi bir-

çok şahsiyeti, salon ve seminer programları ile anıyor, her sene gençliğimizin tarih bilincinin oluşmasında önemli bir yeri olan Çanakkale Zaferimizi, o ruha yakışır bir şekilde yaşıyor ve yaşıyoruz. 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 95. Yıl dönümünde, Çanakkale Savaşında cephede yaşanan acı ve tatlı anıları ve bu zaferi bizlere armağan eden tüm şehitlerimizi önemli bir tiyatro oyunu ile rahmet ve minnetle yâd ettik.

KANAAT ÖNDERLERİMİZLE YEMEKLİ BİR PROGRAMDA BİRARAYA GELDİK

İlçe Başkanlığımız, Şubat ayının ilk haftasında 19 mahallemizde belirlenen kanaat önderleri ile düzenlediğimiz yemekli bir programda bir araya geldi. Programda ilçemizdeki sorunlar ile demokratik açılım konusunda sohbet ederek, kanaat önderlerinin görüşleri dinlendi.

Kanaat önderleriyle buluşma toplantılarımızın sonuncusunu, yine 19 mahallemizde yaparak Mart ayı içerisinde bu buluşmaları tamamladık. Kanaat önderleriyle buluştuğumuz programda bir konuşma yapan İlçe Başkanı-

Samî İlhan, "Bin yıldır bu topraklarda birlikte yaşadığımız farklı din ve milletlerle kardeşçe yaşadık. Bundan sonra da 73 milyon, bu vatan topraklarında kardeşçe birlik ve beraberlik içinde özgürce yaşayacak. Bizler de AK Parti olarak bu hususta var gücümüzle çalışacağız." dedi.

Mahalle kanaat önderleri de "Mili Birlik ve Kardeşlik Projesi" kapsamında Hükümetimizin yapmayı planladığı Anayasa değişikliğinin bir an önce yapılması gerektiğini ve bu konuda hükümeti desteklediklerini belirttiler.



İLÇE BAŞKANI: SAMİ İLHAN
KADIN KOLLARI BAŞKANI: MERYEM TEKBIYIK
GENÇLİK KOLLARI BAŞKANI: HÜSEYİN AKGÜL

Enflasyon ile cari açık rakamları ekonominin iyiye gittiğini gösteriyor

Devlet Bakanımız ve Başkan Yardımcımız Ali Babacan, Türkiye'ye giren doğrudan yabancı sermayenin ortalama yüzde 80'inin AB'den geldiğini vurguladı. Babacan, "Portföy cinsinden yatırımlar bugün itibarıyla doğrudan yabancı sermaye girişine göre daha iyi seyrediyor." bilgisini verdi. Babacan, halen 4'üncü madde konsültasyon çalışmaları çerçevesinde Türkiye'de bulunan IMF heyetinin Mali Kural ile ilgili olumlu düşündüğünü ve mali kuraldaki parametrelerin doğru parametreler olduğunu ifade ettiğini söyledi. Babacan, "IMF heyetinin en geç ay sonuna kadar çalışmalarını tamamlamasını bekliyoruz." dedi. 2010 bütçesinin her türlü gelişme dikkate alınarak ihtiyatlı şekilde hazırlandığını vurgulayan Babacan, "Bütçe hedefleri ile ilgili yıl sonu için sorun gözüküyor, hedefleri tutturuyoruz." diye konuştu.



Yunanistan krizinin Türkiye'ye yansımaları sınırlı kalır

Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, şu aşamada problem yaşayan ülkelerin tümünün milli gelirinin AB milli geliri içindeki payının yüzde 15 olduğunu söyledi. Ancak Almanya'nın milli gelirinin tek başına AB milli gelirinin yüzde 25'lik bölümünü oluşturduğunu anlatan Şimşek, "Türkiye'nin bu ülkelerle doğrudan ticari ilişkileri sınırlı. Dolayısıyla bize doğrudan yansımaları da sınırlı olur." diye konuştu. Şimşek, "Bu irili ufaklı ülkelerdeki mali sıkılaştırma, o ülkelerin ekonomilerini tabii ki yavaşlatacak, daha resesyona sürükleyecek. Şimşek'e göre Euro'nun değer kaybı, dolar cinsinden dış ticaret dengesini etkiliyor. Tabii ki bu gelişmelerin olumsuz boyutları var. Ama burada Almanya gibi çekirdek ülkelerdeki görünüm bizim için önemli. Bunların ekonomilerinde kötüleşme var mı? Yok. Olan bitenler ihracatın fiyatlanmasını etkileyecek tabii ki.

Global piyasalar karıştı Türkiye dimdik ayakta



KONUK YAZAR
M. ALİ YILDIRIMTÜRK

Komşumuz Yunanistan'da başlayan ve Avrupa Birliği'nin diğer ülkelerine de sırayan küresel finansal kriz, son günlerde şekil değiştirdi. AB'nin en güçlü ülkesi Almanya, finansal konularda Birliğin lideri gibi hareket ediyor. Fransa da onu destekliyor.

Amerika Birleşik Devletleri'nde Başkan Obama, mali ve finansal konularda yeni düzenlemeler üzerinde çalışıyor. Başkan, bizim 2001 krizi sonrası yaptığımız yapısal reformları gerçekleştirmeye başladı. Krizin etkileri ABD'de zayıfladı. Piyasa oyuncuları yatırımlarını diğer gelişmiş ülkelere göre daha yüksek faiz uygulanan Euro Bölgesi'ne kaydırdı. Son aylarda AB'nin en zayıf halkası Yunanistan, ekonomik yönden batmanın eşğine gelince piyasa oyuncuları, Yunan tahvillerinden ve hisse senetlerinden çıkıp, yerine daha önce düşük faizle borçlandıkları dolar ve Japon Yeni'ni alınca, son haftalarda Euro hızla değer kaybetti.

Fransa Cumhurbaşkanı Sarkozy, piyasaları büyük spekülasyonların bozduğunu söyledi. Almanya Başbakanı Angela Merkel spekülasyon işlemleri önleyecek tedbirler alacaklarını açıkladı.

Hafta içinde Merkel bir kısım yatırım araçlarında açığa satışların

yasaklandığını açıklayarak piyasa oyuncularına adeta savaş açtı. Bu savaşın bir cephesinde George Soros, Faber ve Buffet gibi büyük spekülasyoncular ve onların akıl hocası eski ABD Merkez Bankası Başkanı Alan Greenspan bulunuyor. Diğer cephe ise Merkel, Sarkozy, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Jean Claude Trichet ve ABD Başkanı Obama, ABD Merkez Bankası Başkanı Ben Bernanke yer alıyor.

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya Bankası'nın Ekim 2009'da İstanbul'da yapılan ortak yıllık genel kurul toplantısında da dile getirilen piyasalardaki mevcut likiditenin çekilmesi konusundaki endişeler, bugün global piyasalarda yaşanan olumsuzlukların habercisiydi. Her halükârda söz konusu likidite piyasalardan çekilirken bu savaş yaşanacaktı. Ancak, Amerika'nın yaptığı gibi zamana yayılarak alınacak tedbirlerle AB'deki bu savaş daha hafif atlatılabilir.

Başbakan Merkel'in açığa satışları yasaklayan sert kararı ve Fransa ile birlikte diğer AB ülkelerinin de bu karara sahip çıkmasıyla Avrupa'da tedirginlik başladı ve global piyasalara yayıldı. Para piyasaları bir anda karıştı. Piyasa oyuncularının açık pozisyonlarını kapatma işlemleri, Euro/dolar paritesinin

de ve hisse senedi piyasalarında sert düşüşlere sebep oldu. Bunun etkisi 19 Mayıs tatili sebebiyle bize bir gün gecikmeli yansıdı. Yabancı yatırımcılar dışarıdaki pozisyonları gereği İstanbul Menkul Kıymetler Borsası (İMKB)'nda hisse satıp, yerine 2,5 milyar dolar civarında döviz alarak bizim piyasamızdan çıktı. Doğal olarak dolar ve Euro, TL karşısında hızla yükseldi. Ancak, döviz fiyatları yükseldikçe de yerlilerin her fiyattan döviz sattıkları gözlemlendi. Ayrıca, Merkez Bankası'nın günlük döviz alım ihalesine bankalardan döviz satışı da devam etti. Altın fiyatları dış piyasalarda hızla gerilerken, dolar/TL fiyatının yükselmesi sebebiyle içeride 24 ay altının fiyatı dar aralıkta dalgalandı. Altını olanlar da yine satışa yöneldi. Global piyasalardaki nakit ihtiyacı sebebiyle altın fiyatlarındaki düşüşün devam edeceğini tahmin ediyorum. Bugünkü seviyelerden döviz ve altın satanlar bir süre sonra kâra geçebilir.

Yabancıların döviz alımları devam eder ve fiyatlarda yükseliş sürerse Merkez Bankası ilk etapta günlük döviz alım ihalesini durdurabilir. Gerekirse de piyasaya döviz satabilir. Yabancı çıkışları azaldığında döviz fiyatları yükseliş öncesi seviyesine gerileyecektir. Ekonomi yönetimi, Merkez Bankası ile birlikte ev ödevini yapmaya devam ediyor. Global piyasalar karıştı ama Türkiye piyasaları yine dimdik ayakta.

'Üretim gücü ve kabiliyeti olmayan ülkeler büyük sarsıntılar yaşıyor'

1. Türk-Libya İş Forumu'nda yaptığı konuşmada Ergün, küresel kriz sürecinin, dünya ülkelerinin ortak ekonomik ve sosyal politikalar üretmeleri gerektiğini, dünyanın çatışmaya değil işbirliğine ihtiyacı olduğunu herkese açıkça gösterdiğini belirtti.

Türkiye'nin, son yıllarda ekonomik, siyasi ve sosyal açılardan çok önemli bir ivme yakalamış, dünyanın en dikkati çeken ülkeleri arasında girdiğini bildiren Ergün, son 1 hafta içinde yaşanan gelişmelere bakıldığında bile, Türkiye'nin dünya siyaseti içindeki aktif, yapıcı ve öncü rolünün,

rahatlıkla görüleceğini ifade etti. Dünyada küresel krizin etkilerini geride bırakan ilk ülkelerden biri olan Türkiye'nin, önümüzdeki dönemin en hızlı ve istikrarlı büyüyen ekonomilerinden biri olmaya aday olduğunu vurgulayan Ergün, bu adaylığın, kendileri için bir temenni değil, birçok uluslararası kurumun yaptığı gerçekçi ve rasyonel bir tahmin olduğunu kaydetti.

Ergün, 2009 yılının son çeyreğinde Türkiye'nin gösterdiği yüzde 6 oranında büyüme performansı ile bu yılın ilk 4 ayında ortaya çıkan tablonun, Türkiye'nin gücünü gösterdiğini belirtti.





BAŞBAKANIMIZ
RECEP TAYYİP
ERDOĞAN
GEZİLERİNDE
ÇOCUKLARIN
OYUNCAKLARINI
KESİNLİKLE
UNUTMUYOR.